
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL MOKESČIO UŽ PIRTIES PASLAUGAS EURAIS NUSTATYMO 

 

2014 m. spalio 31 d. Nr. TS-174 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. TS-12.200 „Dėl mokesčio nustatymo už 

pirties paslaugas“ ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 

TS-7.139 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimo Nr. TS-

12.200 „Dėl mokesčio nustatymo už pirties paslaugas“ pakeitimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti Rokiškio miesto pirties paslaugų įkainį vienam žmogui vienai valandai – 3,19 

Eur be PVM. 

 2. Mažinti nustatytą įkainį už nusiprausimą Rokiškio miesto pirtyje, skiriant mokesčiams 

sumažinti lėšas iš savivaldybės biudžeto pirtį eksploatuojančiai įmonei: 

 2.1. iki 0,87 Eur su PVM – vaikams iki 10 metų; 

 2.2. iki 2,32 Eur su PVM – kitiems asmenims; 

 2.3. nemokamai leisti praustis neįgaliems asmenims, kuriems nustatytas 0–25 procentų 

darbingumo lygis. 

 3. Nustatyti Pandėlio miesto pirties paslaugų įkainį vienam žmogui vienai valandai – 0,72 

Eur be PVM, senatvės pensininkams ir neįgaliems asmenims, kuriems nustatytas 0–40 procentų 

darbingumo lygis, – 0,58 Eur be PVM, vaikams iki 10 metų – 0,14 Eur be PVM. 

 4. Nustatyti Obelių miesto pirties paslaugų įkainį vienam žmogui vienai valandai – 1,01 Eur 

be PVM, senatvės pensininkams ir neįgaliems asmenims, kuriems nustatytas 30–55 procentų 

darbingumo lygis, vaikams nuo 3 iki 7 metų – 0,67 Eur be PVM, vaikams iki 3 metų ir neįgaliems 

asmenims, kuriems nustatytas 0–25 procentų darbingumo lygis, leisti praustis nemokamai. 

5. Laikyti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. 

sprendimą Nr. TS-12.200 „Dėl mokesčio  nustatymo už pirties paslaugas“, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 31 d. sprendimą Nr. TS-7.139 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimo Nr. TS-12.200 „Dėl mokesčio nustatymo už 

pirties paslaugas“ pakeitimo“, Rokiškio rajono valdybos 1998 m. birželio 24 d. sprendimą Nr. 171 

„Dėk įkainio už prausimąsi Pandėlio pirtyje patvirtinimo“. 

 6. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

 7. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras          Vytautas Vilys 

 

 

   

Julė Bražionienė 


